
 
        
Protocollo n. 2171/A07 del 28/05/2020   

DELIBERA N. 25 -  Utilizzo ed importo contributo volontario a.s. 2020-21 
 
 

L'anno duemilaventi, il giorno ventisette del mese di maggio, alle ore 17,00, su regolare 
convocazione Prot. n. 2004 del 20/05/2020 si è riunito il Consiglio di istituto in modalità a 
distanza mediante la Piattaforma Meet di GSuite.  
Presiede il Sig. Antonio Romanelli, svolge le funzioni di segretario la docente Marina 
G.Marchisio. 
 

…Omissis… 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTA la L. 296/97 art. 1 co. 622; 
CONSIDERATO che le erogazioni liberali per le famiglie possono essere utilizzate dalle 
istituzioni scolastiche per le seguenti finalità: a) arricchimento offerta formativa; b) 
edilizia scolastica; c) innovazione tecnologica; 
 

DELIBERA 
all’unanimità 

 
per l’ anno scolastico 2020-21 l’importo della quota da richiedere alle famiglie 
ammonterà a 25,00 € per la scuola primaria, 35€ per la scuola secondaria 
(comprensivi di diario e assicurazione) e 20,00 €  per la scuola dell’infanzia 
(comprensivi di assicurazione). I contributi volontari delle famiglie saranno utilizzati  
per: a) arricchimento offerta formativa; b) edilizia scolastica; c) innovazione 
tecnologica. 
 
Approvato  e sottoscritto 
 
LA SEGRETARIA       IL PRESIDENTE 
 
Marina G. Marchisio      Antonio Romanelli 
                                            
____________________________________________________________________________________ 
Copia della presente deliberazione è stata consegnata al Dirigente Scolastico il 
28/05/2020 
                         

 LA SEGRETARIA 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
"LEON BATTISTA ALBERTI” 
Via Tolmino, 40 10141 TORINO 

Tel. 011/01167860 
e-mail: TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT - 
pec.TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CM. TOIC8AZ00C – CF. 97770960017 
Codice univoco dell’ufficio: UFEL7I 

www.icalberti.edu.it 

 

   



Marina G. Marchisio 
                     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente deliberazione in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto 
Comprensivo per quindici  giorni consecutivi dal  28/05/2020  al 12/06/2020. 
 
 
 


